
 

  

NOTA OFICIAL 

025/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 025/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve:  

 Remarcar as provas de Atletismo para o dia 29/11/2018, de acordo com horário previsto no 

BALIZAMENTO DO ATLETISMO E ATLETISMO PCD e na Correção - Balizamento Juvenil 

Feminino. 

 

Conforme divulgado anteriormente, as competições serão realizadas no 37º Batalhão da 

Polícia Militar de Minas Gerais, na expectativa de que possamos concluir com sucesso os Jogos 

Estudantis – 2018. 

 

 

Araxá, 27 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

  

http://esporte.araxa.mg.gov.br/dados/evento/11/arquivo/BALIZAMENTO%20DO%20ATLETISMO%20E%20ATLETISMO%20PCD.pdf
http://esporte.araxa.mg.gov.br/dados/evento/11/arquivo/Correcao%20-%20Balizamento%20Juvenil%20Feminino.pdf
http://esporte.araxa.mg.gov.br/dados/evento/11/arquivo/Correcao%20-%20Balizamento%20Juvenil%20Feminino.pdf

